Szpital Choréb Pluc im. Sw. Jozefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-14S Pilchowice

Pismo: 25/ZP/2019/3 Pilchowice dnia: 2019-11-27
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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2019-11-27 do Zamawiajagcego wplynela prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwieh
Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetargu nieograniczonego, na:
Dostawy lekow i innych produktow leczniczych dla Szpitala w Pilchowicach -
post¢powanie II,

Tres¢ wspomnianej prosby i stanowisko Zamawiajgcego jest nastepujaca :

1. Czy Zamawiajacy w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostepny lub
zakoniczyla si¢ jego produkcja wyraza zgode na umieszczenie pod pakietem
stosownej informacji ?

Odpowiedz: W takiej sytuacji Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zaoferowanie produktu
leczniczego sprowadzonego na czasowe dopuszczenie do obrotu przez MZ na postawie
art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 6 wrzeSnia 2001 r. Prawo farmaceutyczne.

2. Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na wycene preparatOw zamiennie tj. drazetek zamiast
tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast
kapsulek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drazetek i
odwrotnie. Kapsulek zamiast drazetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek
powlekanych i odwrotnie. ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

3. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene preparatéw zamiennie tj. ampulek , amp-
strz. zamiast fiolek i odwrotnie ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

4. Dotyczy czescinr 1 poz. 10.
(a.) Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego,
zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadat stabilno$é¢ po rozpuszczeniu do 2 godzin,
co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
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(b.) Czy Zamawiajagcy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu
Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadal mozliwos¢ przygotowania
roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem
5% roztworu glukozy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

5. Dotyczy czesei nr 1 poz. 14 i 15. Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescia
Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadat stabilnosé
gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w
temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku
rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25?C i 8 godzin w temp.
2-87C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

6. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie w czeéci 4 poz. 4.8 , 4.9 produkt
dopuszczony na tymczasowe pozwolenic do obrotu. Zgodnie z powzietymi
informacjami sg to obecnie jedyne dostgpne produkty na rynku.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

7. Czy Zamawiajacy w czg§ci 17 poz. 17.75 wymaga tamsulosin tabletek o
przedtuzonym uwalnianiu? Tylko takie opakowanie istnieje na rynku.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga doustnej stalej postaci lekn o zmodyfikowanym
uwalnianiu lub o przedluzonym uwalnianiu.

8. Czy Zamawiajagcy w czgséci 18 poz. 18.2 dopusci Budsonid w postaci amputek co
pozwoli na korzystniejsze zlozenie oferty.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

9. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w czeéci 20 poz. 20.2 produkt
dopuszczony na tymczasowe pozwolenie do obrotu. Zgodnie z powzictymi
informacjami jest to obecnie jedyny dostepny produkt na rynku.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

10. Czy Zamawiajacy w czgsci 21 poz. 21.84 wyrazi zgode na zaoferowanie tabletek do
rozgryz. i zucia ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

11. W czgsci 17 poz. 38 brak nazwy w kolumnie " Nazwa Chemiczna leku/dawka. Prosze
o doprecyzowanie ?
Odpowiedz: Magnesium hydroaspartate, Potassium hydroaspartate (17 mg + 45 mg)

Informujemy, Ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiajacego
zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.
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